
14/ZP/2017 

Sejny, dnia 27.11.2017 r.
Dostawa m.in.: nici chirurgicznych, siatek przepuklinowych, taśm do leczenia wysiłkowego
nietrzymania oczu, hemostatyków, materiałów do Multifiltrate, ultravistu 300

Ogłoszenie o zamówieniu; data zamieszczenia: 27.11.2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 500068067-N-2017 ; data zamieszczenia: 01.12.2017 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 500069886-N-2017 ; data zamieszczenia: 05.12.2017 r.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę m.in.: nici chirurgicznych, siatek
przepuklinowych, taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania oczu, hemostatyków, materiałów do
Multifiltrate, ultravistu 300:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. Załącznik nr 5 - formularz asortymentowo-cenowy.

 


